
   

 تشکیل ستاد مستقل ایمنی حمل ونقل در وزارت راه وشهرسازی 

سفر اسلامی به باکو برای مذاکره بر سر ساخت راه آهن رشت-آستارا 

 ملاحظات مجلس برای افزایش نرخ جریمه رانندگی در سال آینده  تشکیل کمیته مشترک فعالان حمل ونقل هوایی 

بررسی ابطال معاینه فنی در صورت تصادف  رونمایی از 5 جلد کتاب با موضوع طرح جامع منظر راه های کشور 

وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه بانک مرکزی به واردکنندگان لاستیک ارز اختصاص داده است، گفت: قرار شد لاستیک و  مواد اولیه تولید 
آن در زمره کالاهای اساسی قرار گیرد و با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد شود.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محمد اسلامی از سومین نمایشگاه حمل ونقل و صنایع وابسته بازدید کرد و در جمع خبرنگاران گفت: محصولاتی 
که امروز ارائه شده است از محل ظرفیت های داخلی است و ما در این زمینه خود اتکا هستیم.

وی ادامه داد: در واقع این محصولات نخست طرح های پژوهشی بودند که به مرحله اجرا در آمدند.
اسلامی با اشاره به اینکه توجه به صنایع داخلی به منظور پیشبرد حوزه حمل ونقل بیشتر موردتوجه قرار خواهد گرفت، خاطرنشان کرد: دولت 
در سال جاری و سال آینده از حمل ونقل بیشتر حمایت خواهد کرد. ما باید بتوانیم ناوگان را به صورت متوازن هم در حوزه ناوگان باری و 

مسافری و هم در حوزه دریایی و هوایی توسعه دهیم.
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: امروز اولین روز هفته حمل ونقل است و در این هفته با تولیدکنندگان بخش خصوصی مذاکراتی خواهیم 
داشت. همچنین خریداران بخش خصوصی و مصرف کنندگان ناوگان حمل ونقل با تولیدکنندگان مذاکراتی در طول نمایشگاه خواهند داشت.

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام، گفت: با تشکیل یک کمیته 
مشترک میان شرکت فرودگاه ها، شرکت شهر فرودگاهی امام، 
سازمان هواپیمایی کشوری، شرکت های هواپیمایی و فعالان بخش 
خصوصی اعم از دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان می توانیم 
با همدلی و همفکری به رشد و توسعه صنعت حمل ونقل هوایی 
کمک کنیم.  علی رستمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه حمل ونقل 
و صنایع وابسته  گفت: شرایط امروز کشور به نحوی است که در 
تمام حوزه های آن نیازمند افزایش همدلی و هم افزایی هستیم. 

 وزارت علوم برای فعالیت غیر قانونی به نام انجمن 
مهندسی دریایی ایران به سعید سیف اخطار داد.

به گزارش تین نیوز، در نامه ای از طرف دبیر کمیسیون 
انجمن های علمی به سعید سیف، دبیر سابق هیئت مدیره 
انجمن علمی مهندسی دریایی ایران به منظور جلوگیری 
از بروز هر گونه مشکل و موازی کاری به ایشان اخطار 

داد بدون هماهنگی هیئت مدیریه اقدامی انجام ندهد.

محمد بخارایی رئیس هیئت مدیره جمعیت ایمنی راه ها در خصوص پشنهاد دو نرخی کردن 
سوخت براساس کیفیت رانندگی افراد که از سوی رئیس جمهوری مطرح شد، گفت: با 
فلسفه این پیشنهاد آشنا نیستم اما اعتقاد دارم که سیاست های تشویقی برای تقویت 

ایمنی جواب می دهد.
وی ادامه داد: تامین سوخت به شکل یارانه ای نشان دهنده این است که دولت یک نگاه 
حمایتی به مردم و حمل ونقل دارد و برای حمایت از سبد خانوار یارانه سوخت پرداخت 
می کند و این که این یارانه به افرادی داده شود که رفتارهای مورد انتظار را در رانندگی 
داشته باشند و درست رانندگی کنند و از باقی افراد گرفته شود جای بحث بیش تری دارد.

 سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام این خبر 
گفت: این موضوع درحال بررسی است.به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، 
سردار رحیمی بابیان اینکه هنوز چیزی در این مورد به ما ابلاغ نشده 
است، گفت: درحال بررسی این موضوع هستیم و فعلًا چنین مسئله ای 
وجود ندارد، البته مأموران پلیس راهور خودروهای تصادفی را که شرایط 
مناسبی ندارند متوقف می کنند؛ اما ابطال آنلاین آن درحال بررسی است 

و مواردی چون شدت تصادف و ... باید موردبررسی قرار گیرد.

وزیر راه و شهرسازی در بازدید از سومین نمایشگاه حمل ونقل، گفت: مهم ترین سرفصل توسعه ما در بخش حمل ونقل بحث 

ترانزیت و فعال کردن کریدورهای محور شمال و جنوب است که در حقیقت جزو تعیین کننده ترین کریدورها به شمار می روند.

محمد اسلامی ادامه داد: خوشبختانه دولت ها در گذشته تاکنون سرمایه گذاری های هنگفتی در جهت 

توسعه ترانزیت و فعال کردن کریدور شمال - جنوب انجام داده اند تا این مهم شکل بگیرد. پروژه 

راه آهن چابهار به زاهدان هم اکنون در دست اجراست که امیدواریم  با تکمیل این راه آهن  حمل باری 

که قدرت ظرفیت بندر است روی ریل و جاده توزیع کنیم و بتوانیم از جنوب کشور اتصال را برقرار کنیم.

. ست ا نقل  حمل و ه  ز حو ب  خو ت  قا تفا ا ز  ا نقل  حمل و سعه  تو ق  و صند ن  نو قا یب  تصو
 امیر امینی درسومین نمایشگاه حمل ونقل و صنایع وابسته، گفت: از سال ۹۲ به بعد سه اتفاق خوب 
در وزارت راه و شهرسازی افتاد که تصویب قانون صندوق توسعه حمل ونقل از مهم ترین آن ها است.
وی افزود: در اساس نامه صندوق توسعه حمل ونقل تأمین منابع مالی این صنعت پیش بینی شده و 
این صندوق با هدف تأمین ناوگان، بیمه و تضمین سرمایه گذاری و احداث زیرساخت های حمل ونقل 
تأسیس شد و اجازه های خاصی نیز در اساس نامه آن برای کمک به حمل ونقل پیش بینی شده است.         

مهلت ثبت نام کارت سوخت المثنی تا شنبه اول دی ماه تمدید شد.به گزارش تین نیوز، شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی ایران طی اطلاعیه ای از تمدید مهلت ثبت نام کارت سوخت تا روز 
شنبه اول دی ماه خبر داد.در اطلاعیه شرکت ملی پخش فراورده های نفتی آمده است: با توجه به 
درخواست های مکرر هموطنان، مهلت ثبت نام کارت سوخت المثنی برای آن دسته از مالکان 
خودرو و موتورسیکلت فاقد کارت که از مرحله اول ثبت نام جا مانده اند، به مدت یک هفته تا شنبه 

اول دی ماه تمدید شد.

دبیر انجمن قطعه سازان از تعیین قیمت جدید خودرو طی هفته پیش  رو خبر داد و گفت: این موضوع 
تنها خواست قطعه سازان نبوده و خودروسازان نیز خواهان واگذاری تعیین قیمت به حاشیه بازار 
هستند.به گزارش خبرنگار تین نیوز، مازیار بیگلو با تاکید بر اینکه تغییر قیمت خودرو یکی از اقداماتی 
است که در مرحله نخست می تواند به تغییر شرایط قطعه سازان کمک کند، اظهار کرد: در این زمینه 
شورای رقابت از این فرایند حذف و موضوع به سازمان حمایت ارجاع داده شده است که آن هم فقط 
در مورد خودروهای زیر ۴5میلیون تومان اعمال نظر خواهد کرد و قیمت خودروهای دیگر همچنان 

براساس حاشیه بازار تعیین خواهد شد. این موضوع خواست دو بخش قطعه و خودروسازی است.
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 لاستیک و مواد اولیه تولید با ارز 4200 تومانی وارد می شود 
 مهلت ثبت نام کارت سوخت المثنی تا شنبه تمدید شد 

 تاسیس صندوق توسعه حمل ونقل برای تأمین ناوگان

 اعلام قیمت خودرو توسط سازمان حمایت در هفته پیش  رو 

سومین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و صنایع وابسته صبح امروز توسط وزیر راه 
و شهرسازی افتتاح شد.به گزارش خبرنگار تین نیوز در روز نخست این نمایشگاه با 
حضور وزیر راه وشهرسازی از طرح جامع منظر راه های کشور رونمایی شد.مدیرکل 
روابط عمومی و امور بین الملل شرکت ساخت پیش تر خبر داده بود که در این دوره 
از نمایشگاه ضمن ارایه عملکرد شرکت ساخت وتوسعه در گسترش شبکه راه های 
کشور، از طرح جامع منظر راه های کشور رونمایی می شود و با توجه به کسب رتبه 
اول در تحقق دولت الکترونیک سامانه های الکترونیک موجود نیز در معرض دید 

بازدیدکنندگان قرار خواهد گرفت.
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برای ارتقای ایمنی به سیاست های تشویقی نیازمندیم


